

Algemene informatie

Aanbesteding: Propaangas en opslagtank
Aanbestedende Dienst: Spinel Veiligheidscentrum B.V.
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Prijzenblad Europese openbare aanbesteding

Vraag:

Beste mevrouw, mijnheer,

Klopt het dat jullie van ons een vaste toeslag vragen met een maximum van 7,50€/1000 L? Wij hebben hierbij onze vraagtekens.

In de meeste gevallen dienen wij prijzen op te maken per 100 L. De toeslag van €7,5/1000 L (transport, administratiekosten, marge) is veel te laag om een voorstel te doen.

We denken dat er zich een vergissing heeft voorgedaan in de aanvraag.

Klopt de toeslag die jullie toekennen?

Antwoord:

Dit betreft een omissie. Dit moet zijn:

'Vaste toeslag per 100 liter
(maximum toeslag van € 7,50)'

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Propaangas en opslagtank

Beantwoord op: 18 mrt. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Orderbevestiging

Vraag:

Is het verplicht om één dag van te voren een bevestiging te sturen, dat wij de volgende dag een levering komen doen?

Antwoord:

Ja, dan weten wij wanneer de levering plaatsvindt en worden onze beheerder hiervan op de hoogte gebracht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Propaangas en opslagtank

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Minimale tankinhoud

Vraag:

Begrijpen wij het goed, dat de inhoud van de hoeveelheid propaan in de tank nooit onder de 30% mag komen?

Antwoord:

De tank moet altijd minimaal 30% vulling hebben. Dit heeft te maken met het feit dat bij 20% de pomp stopt en de druk niet meer opvoert naar 8 bar. Hierdoor komt onze bedrijfsvoering stil te liggen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Propaangas en opslagtank

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

De aanbestedende dienst vraagt een toeslag op de Plattsprijs van propaan. In deze toeslag dient de inschrijver de kosten voor transport, de huur van de tank en telemetrie op te nemen. Is de aanbestedende dienst bereid de prijsuitvraag aan te passen voor meer transparantie, door de volgende posten afzonderlijk uit te vragen: Plattsprijs propaan, transportkosten per levering, de jaarlijkse kosten voor de tank en de jaarlijkse kosten voor telemetrie. Dit zorgt ervoor dat de aanbestedende dienst beter inzicht krijgt in de prijzen die de verschillende inschrijvers aanbieden.

Antwoord:

Niet akkoord, voor de Aanbestedende Dienst is een all-in prijs voldoende.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Propaangas en opslagtank

Beantwoord op:

24 mrt. 2025